HR

TEHNICKI LIST

V98581

MijeSalica za umivaonik
Voxort Kayla, visoka

Tehnicke karakteristike

Boja

Nacin ugradnje
mijesalice

Tip mijesalice
Duzina izljeva (mm)
Visina izljeva (mm)
Dubina (mm)
Visina (mm)

Protok (1)
Prikljuc¢ak

Klasa buke
Specifikacija

Krom

Stojeca

Klasi¢na

166

228

211

299

15,4

3/8"

I

+ jednorucna mijesalica
za umivaonik * montaza
na umivaonik sa jednom

rupom * 35mm keramicka
kartusa

211

299

46

166

228

M33x1,5 M10x400
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